

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 55

Entidad u Organización de la Entidad : **Autoridad Nacional del Agua**

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	03/11/2023	009	ALA ALTO HUALLAGA	210100010737	SERVICIO DE APOYO EN COORDINACIONES DE CAMPO	23.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,000.00					1	S/ 2,000.00
2	3/11/2023	11	SECRETARIA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	261000010697	REGULADOR INVERSOR 12 V A 220 V X 1000 W	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 350.00					1	S/ 350.00
3	3/11/2023	11	SECRETARIA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	740882240001	MOUSE INALAMBRICO	23.15.11	UNIDAD	S/ 50.00					1	S/ 50.00
4	3/11/2023	11	SECRETARIA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	767500310054	ADAPTADOR CONECTOR USB C A 4 SALIDAS	23.15.11	UNIDAD	S/ 75.00					2	S/ 150.00
5	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	120200010122	SERVICIO DE REVISIÓN Y ANÁLISIS DE INFORMACIÓN REALACIONADA A LA ATENCIÓN DE DENUNCIAS AMBIENTALES DE LOS RECURSOS HIDRICOS	23 29 11	SERVICIO	S/ 11,000.00					1	S/ 11,000.00
6	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	071100388873	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS Y VERIFICACIÓN DE EXPEDIENTES	23 29 11	SERVICIO	S/ 11,000.00					1	S/ 11,000.00
7	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	071100389222	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES TÉCNICOS	23 29 11	SERVICIO	S/ 11,000.00					1	S/ 11,000.00
8	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	071100434370	SERVICIO ANÁLISIS DE INFORMES TÉCNICOS DE SUPERVISIÓN EN RECURSOS HIDRICOS	23 29 11	SERVICIO	S/ 11,000.00					1	S/ 11,000.00
9	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	071100436234	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION Y ATENCIÓN DE EXPEDIENTES DE USO DE AGUA CON FINES AGRARIOS Y NO AGRARIOS	23 29 11	SERVICIO	S/ 11,000.00					1	S/ 11,000.00
10	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	071100434388	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS PARA LA GESTIÓN DE RECURSOS HIDRICOS SUBTERRÁNEOS	23 29 11	SERVICIO	S/ 11,000.00					1	S/ 11,000.00
11	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	071100433810	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y ANÁLISIS DE EXPEDIENTES TECNICOS	23 29 11	SERVICIO	S/ 11,000.00					1	S/ 11,000.00
12	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	210100010991	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	23 29 11	SERVICIO	S/ 2,750.00					1	S/ 2,750.00
13	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	071100433574	SERVICIO DE ARCHIVO Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS	23 29 11	SERVICIO	S/ 2,750.00					1	S/ 2,750.00
14	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	071100433985	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LAS NOTIFICACIONES DE DOCUMENTOS	23 29 11	SERVICIO	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
15	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	210100011032	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DEL PERSONAL	23 29 11	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
16	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	23 29 11	SERVICIO	S/ 3,500.00					1	S/ 3,500.00
17	3/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHILLÓN-RIMAC-LURIN	071100384719	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	23 29 11	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
18	1/11/2023	41	AAA TITICACA	150100040002	SERVICIOS DE IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/ 12,000.00					1	S/ 12,000.00
19	6/11/2023	022	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.05.0004.0097	SERVICIO DE SUPERVISION, GESTION Y EVALUACION DE LA GESTION ADMINISTRATIVA A LAS ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	2.3.2.9.1.1	2.00	S/ 9,000.00					2	S/ 18,000.00
20	6/11/2023	022	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0043.7503	SERVICIO DE ELABORACION Y REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LAS JUNTAS DE USUARIOS	2.3.2.9.1.1	2.00	S/ 9,000.00					2	S/ 18,000.00
21	8/11/2023	004	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	07.11.0043.7342	SERVICIO ESPECIALIZADO LEGAL EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00					3	S/ 30,000.00
22	8/11/2023	004	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	07.11.0038.1813	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORME TECNICO LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00					3	S/ 30,000.00
23	8/11/2023	004	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	07.11.0043.5460	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES EN TEMAS LEGALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00					3	S/ 30,000.00
24	8/11/2023	004	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	07.11.0038.6203	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00					3	S/ 30,000.00
25	8/11/2023	004	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	07.11.0043.2585	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA NORMATIVA Y LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00					3	S/ 30,000.00
26	7/11/2023	008	ALA CAPLINA LOCUMBA	74.64.8187.0001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 190.00					10	S/ 1,900.00
27	7/11/2023	008	ALA CAPLINA LOCUMBA	46.22.5215.0055	ESTABILIZADOR SÓLIDO 1 KVA 220 V	2.6.3.2.1.1	UNIDAD	S/ 180.00					8	S/ 1,440.00
28	7/11/2023	008	ALA CAPLINA LOCUMBA	74.64.4152.2431	ESTANTE DE MELAMINA 30 cm X 80 cm X 1.90 m	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 350.00					4	S/ 1,400.00
29	7/11/2023	008	ALA CAPLINA LOCUMBA	74.64.3745.1465	ESCRITORIO DE MELAMINA 70 cm X 78 cm X 1.50 m	2.6.3.2.1.2	SERVICIO	S/ 500.00					4	S/ 2,000.00
30	2/11/2023	014-2023	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA-CHILI	06.20.0001.0007	SERVICIO DE LAVADO Y LIMPIEZA DE VIDRIOS Y VENTANAS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 850.00					1	S/ 850.00
31	2/11/2023	014-2023	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA-CHILI	60.01.0004.0012	SERVICIO DE PINTADO DE EDIFICACIONES	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 9,500.00					1	S/ 9,500.00
32	2/11/2023	014-2023	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA-CHILI	18.01.0002.0008	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE JARDINES	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 700.00					1	S/ 700.00
33	2/11/2023	014-2023	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA-CHILI	60.35.0002.0053	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3.2.4.6.1	SERVICIO	S/ 700.00					1	S/ 700.00
34	2/11/2023	014-2023	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA-CHILI	60.75.0007.0247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 1,750.00					1	S/ 1,750.00
35	2/11/2023	014-2023	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA-CHILI	60.01.0004.0136	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 600.00					1	S/ 600.00
36	7/11/2023	012	ALA HUANCARELICA	940800010660	AMORTIGUADOR PARA NISSAN COD. REF. E61105JU0A1	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 922.00					2	S/ 1,843.99
37	7/11/2023	012	ALA HUANCARELICA	940801120060	TERMINAL DE DIRECCIÓN PARA NISSAN COD. REF. D86404KH0A	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 327.95					1	S/ 304.33
38	7/11/2023	012	ALA HUANCARELICA	940801120037	TERMINAL DE DIRECCIÓN PARA NISSAN COD. REF. D8520	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 302.46					1	S/ 329.35
39	7/11/2023	012	ALA HUANCARELICA	940800990084	DISCO DE FRENO PARA NISSAN COD.REF. 402064KH0A	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 861.37					1	S/ 862.42
40	7/11/2023	012	ALA HUANCARELICA	940801050042	BARRA DE DIRECCIÓN PARA NISSAN COD. REF. 485214KH0A	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 498.42					2	S/ 999.99
41	7/11/2023	012	ALA HUANCARELICA	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA -AMIR NE ALA HUANCARELICA	2.3.29.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
42	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	120200010094	SERVICIO DE FORMULACIÓN DE PROPUESTAS DE MEDIDAS DE ADAPTACIÓN AL CAMBIO CLIMÁTICO A NIVEL DE CUENCAS	2 . 3 . 2 5 . 11	Servicio	S/ 6,000.00	2	S/ 9,000.00	2	S/ 9,000.00		
43	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	470300080382	AFICHE INFORMATIVO	2 . 3 . 1 99 . 1 3	Bien	S/ 750.00	4	S/ 2,500.00	1	S/ 550.00		
44	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	470300060331	TRIPTICO INFORMATIVO	2 . 3 . 1 99 . 1 3	Bien	S/ 750.00	4	S/ 2,500.00	1	S/ 550.00		
45	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	500100051559	SERVICIO DE IMPRESION Y ETIQUETADO	2.3.2.2.4.3	Servicio	S/ 1,500.00	2	S/ 3,000.00	1	S/ 1,500.00		
46	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2 . 3 . 2 7 . 1 4 9 8	Servicio	S/ 2,500.00	2	S/ 4,600.00	2	S/ 4,600.00		
47	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 4,000.00	1	S/ 4,000.00	1	S/ 4,000.00		
48	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	940500040010	ALQUILER DE LOCAL PARA CONFERENCIAS	2 . 3 . 2 5 . 11	Servicio	S/ 1,200.00	3	S/ 3,000.00	2	S/ 1,800.00		
49	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2 . 3 . 2 5 . 11	Servicio	S/ 4,000.00	6	S/ 24,000.00	2	S/ 6,100.00		
50	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	120200010094	SERVICIO DE FORMULACIÓN DE PROPUESTAS DE MEDIDAS DE ADAPTACIÓN AL CAMBIO CLIMÁTICO A NIVEL DE CUENCAS	2 . 3 . 2 9 . 1 . 1	Servicio	S/ 6,000.00					2	S/ 9,000.00
51	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	701000020092	SERVICIO DE DISEÑO Y PREPrensa DIGITAL	2.3.2.2.4.1	Servicio	S/ 1,100.00					1	S/ 1,100.00
52	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	746460980009	MÓDULO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	Bien	S/ 600.00					2	S/ 1,200.00
53	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	899600080539	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.6.1.4	Bien	S/ 53.00					15	S/ 795.00
54	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	894400020065	GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR	2.3.1.6.1.4	Bien	S/ 15.00					15	S/ 225.00
55	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	899600070318	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.6.1.4	Bien	S/ 50.00					15	S/ 750.00
56	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	899600020191	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA COLOR BLANCO BORDADO	2.3.1.6.1.4	Bien	S/ 60.00					15	S/ 900.00
57	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	952214670030	CÁMARA DE VIDEO DE SEGURIDAD TIPO TUBO HD 1080 A COLOR	2.6.3.2.3.3	Bien	S/ 560.00					4	S/ 2,240.00
58	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	952214670004	CÁMARA DE VIDEO DE SEGURIDAD CON AUDIO	2.6.3.2.3.3	Bien	S/ 750.00					4	S/ 3,000.00
59	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	952245280007	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL GRABADORA DE VIDEO EN RED (NVR)	2.6.3.2.3.3	Bien	S/ 825.00					1	S/ 825.00
60	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	952281170077	SWITCH PARA RED DE 8 PUERTOS POE	2.6.3.2.3.3	Bien	S/ 680.00					1	S/ 680.00
61	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	Bien	S/ 3,490.00					1	S/ 3,490.00
62	7/11/2023	0013-2023	ST CRHCI JZ	952258160001	PANTALLA LED	2.6.3.2.3.3	Bien	S/ 2,600.00					1	S/ 2,600.00
63	7/11/2023	0012-2023	ST CRHCI JZ	767500030242	DISCO DURO 8 TB	2.3.1.5.1.1	Bien	S/ 1,295.00					1	S/ 1,295.00
64	26/06/2023	5	ALA ALTO AMAZONAS	07.01.0025.0018	ASESORIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,000.00					2	S/ 8,000.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 55

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
65	6/11/2023	10	Secretaria Tecnica CRHCI Chillon Rimac Lurin	17.01.0003.2216	SERVICIO DE GESTION DOCUMENTAL Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 11	SERVICIO	S/ 3,750.00					1	S/ 3,750.00
66	6/11/2023	10	Secretaria Tecnica CRHCI Chillon Rimac Lurin	90.15.0007.0105	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE VEHICULO	2.3. 2 9. 11	SERVICIO	S/ 5,250.00					1	S/ 5,250.00
67	6/11/2023	10	Secretaria Tecnica CRHCI Chillon Rimac Lurin	07.11.0038.7575	SUPERVISION DE ESTUDIO DE EVALUACION DE RECUSOS HIDRICOS EN CUENCAS HIDROGRAFICAS	2.3. 2 9. 11	SERVICIO	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
68	8/11/2023	004	JEFATURA	071100386203	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1 1	SERVICIO	S/ 14,000.00					1	S/ 14,000.00
69	8/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300100012	ETIQUETA DE POLIESTER DE 2 in X 1 in X 10000	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 405.92					6	S/ 2,435.52
70	8/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	767400090180	CINTA DE RESINA PARA IMPRESORA TÉRMICA 110 mm X 360 m	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 89.68					3	S/ 269.04
71	8/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	210100010482	SERVICIO DE REVISION Y PROYECCION DE DOCUMENTOS EN FASE DE EJECUCION CONTRACTUAL	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00					2	S/ 18,000.00
72	8/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100388921	SERVICIO DE REGISTRO Y EJECUCION DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00					2	S/ 18,000.00
73	8/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100386761	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE SERVICIOS GENERALES	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					2	S/ 14,000.00
74	8/11/2023	09	ALA HUARI	94.20.0003.0010	ALQUILER DE VEHICULO	2.3.2.5.12	SERVICIO	S/ 14,250.00				S/ 0.00	1	S/ 14,250.00
75	8/11/2023	55	GERENCIA GENERAL	942500010091	RENOVACIÓN DE SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE DISEÑO GRÁFICO Y MULTIMEDIA	2.3. 2 5. 1 99	SERVICIO	S/ 33,000.00					1	S/ 33,000.00
76	8/11/2023	55	GERENCIA GENERAL	071100382008	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ESTRATEGIA DE COMUNICACIÓN EN REDES SOCIALES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA.	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
77	0/01/1900	55	GERENCIA GENERAL	071100436060	SERVICIO DE GESTIÓN DE CONTENIDOS PARA REDES SOCIALES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 5,000.00					2	S/ 10,000.00
78	8/11/2023	55	GERENCIA GENERAL	071100431798	SERVICIO DE PRENSA Y DIFUSIÓN EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN INSTITUCIONALES SOBRE LAS ACTIVIDADES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA.	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 8,000.00					2	S/ 16,000.00
79	8/11/2023	55	GERENCIA GENERAL	071100432801	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y EDICIÓN DE PIEZAS AUDIOVISUALES COMUNICACIONALES SOBRE LAS ACTIVIDADES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 5,000.00					2	S/ 10,000.00
80	7/11/2023	11	ALA CHICAMA	21.01.0001.0963	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES TECNICAS Y OPERATIVAS PARA LAS ACTIVIDADES DE ASISTENCIA DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE RIEGO AMBITO DE LA ALA CHICAMA	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
81	08/11/2023	53	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	170100031024	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ACTUALIZACIÓN DE REGISTRO DE INCIDENCIAS Y TIEMPOS DE ATENCIÓN AL CIUDADANO	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 6,000.00					2	S/ 12,000.00
82	08/11/2023	53	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00		
83	08/11/2023	53	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	170100032020	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE FUNCIONALIDADES EN LA VENTANILLA ELECTRÓNICA Y EN EL SISTEMA DE GESTIÓN DOCUMENTAL	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 4,000.00					2	S/ 8,000.00
84	08/11/2023	53	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	210100040136	SERVICIO DE REGISTRO DE DOCUMENTOS EN SISTEMA DE TRÁMITE DOCUMENTARIO	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 3,000.00					2	S/ 6,000.00
85	08/11/2023	53	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100433486	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 2,500.00					2	S/ 5,000.00
86	08/11/2023	53	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 2,000.00					2	S/ 4,000.00
87	08/11/2023	53	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010579	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTION Y/O ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 4,500.00					2	S/ 9,000.00
88	08/11/2023	53	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100383602	SERVICIO DE REVISION DE TRANSFERENCIA DE DOCUMENTOS AL ARCHIVO	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 2,500.00					2	S/ 5,000.00
89	8/11/2023		OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	071100387433	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, SEGUIMIENTO, ASISTENCIA TECNICA Y SUPERVISION A COORDINADORES	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 10,000.00					2	S/ 20,000.00
90	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700140289	PLANCHA DE YESO PARA DRYWALL 1/2 in X 1.22 m X 2.44 m	2.3. 1 11. 1 1	UNIDAD	S/ 34.00					40	S/ 1,360.00
91	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	030200020103	PARANTE DE ACERO GALVANIZADO 0.45 mm X 25 mm X 64 mm X 3 m	2.3. 1 11. 1 1	UNIDAD	S/ 10.80					35	S/ 378.00
92	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	030200020154	RIEL DE ACERO 1.5 mm X 3 cm X 3 m	2.3. 1 11. 1 1	UNIDAD	S/ 9.20					15	S/ 138.00
93	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	203400110003	MASILLA	2.3. 1 11. 1 1	UNIDAD	S/ 20.00					2	S/ 40.00
94	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	150900010079	TORNILLO DE ACERO PUNTA BROCA 3 mm X 25 mm	2.3. 1 11. 1 1	MILLAR	S/ 43.00					2	S/ 86.00
95	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700140018	CIELO RASO 2 in X 2 in X 12 m	2.3. 1 11. 1 1	UNIDAD	S/ 38.00					60	S/ 2,280.00
96	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	030200020104	PARANTE DE ACERO GALVANIZADO 0.45 mm X 38 mm X 89 mm X 3 m	2.3. 1 11. 1 1	UNIDAD	S/ 10.80					40	S/ 432.00
97	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	150900010078	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA 3 mm X 25 mm	2.3. 1 11. 1 1	UNIDAD	S/ 43.00					2	S/ 86.00
98	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	207200060398	PLANCHA DE OSB 18 mm X 1.22 m X 2.44 m	2.3. 1 11. 1 1	UNIDAD	S/ 115.00					35	S/ 4,025.00
99	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	731500010664	PINTURA BASE	2.3. 1 11. 1 1	GALON	S/ 35.00					5	S/ 175.00
100	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	731500040047	THINNER ACRILICO.	2.3. 1 11. 1 1	GALON	S/ 17.50					5	S/ 87.50
101	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700020470	CALAMINA DE PVC 4 mm X 93 cm X 3.05 m	2.3. 1 11. 1 1	UNIDAD	S/ 199.00					15	S/ 2,985.00
102	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	731500010978	PINTURA ESMALTE SATINADO COLOR BLANCO	2.3. 1 11. 1 1	BALDE	S/ 350.00					2	S/ 700.00
103	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	969800010561	TUBO DE ACERO CUADRADO 3 mm X 6 in X 6 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 449.60					4	S/ 1,798.40
104	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	969800020631	TUBO DE FIERRO RECTANGULAR 1.8 mm X 40 mm X 80 mm X 6 m	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 160.20					35	S/ 5,607.00
105	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	030200050060	PLANCHA DE ACERO INOXIDABLE DE 1/8 in X 4 in X 8 in	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 265.00					1	S/ 265.00
106	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	405700060030	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 in	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 15.62					25	S/ 390.50
107	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	969800010728	TUBO DE ACERO CUADRADO 2 mm X 51 mm X 51 mm X 6 m	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 171.80					4	S/ 687.20
108	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	969800010460	TUBO DE ACERO RECTANGULAR 2.0 mm X 40 mm X 60 mm X 6 m	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 82.65					25	S/ 2,066.25
109	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	285400120134	LUMINARIA CON LUZ LED 43 W PARA ADOSAR	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 40.00					10	S/ 400.00
110	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	207300020095	VENTANA DE ALUMINIO CON VIDRIO 6 mm X 1.10 m X 1.68 m	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 600.00					1	S/ 600.00
111	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES, INSTALACION DE DRYWALL	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 2,400.00					1	S/ 2,400.00
112	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	'021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES, INSTALACION DE CIELO RAZO	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 2,600.00					1	S/ 2,600.00
113	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	'021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES, INSTALACION DE ESTRUCTURA METALICA	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 7,700.00					1	S/ 7,700.00
114	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES, INSTALACION DE PUERTAS	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 400.00					1	S/ 400.00
115	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	'021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES, ARMADO DE MANPARAS DE VIDRIO	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 1,200.00					1	S/ 1,200.00
116	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	'021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES, INSTALACION DE INTERRUPTORES Y CABLE DE RED	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 300.00					1	S/ 300.00
117	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	526000130344	SERVICIO DE DESMONTAJE DE ANGULOS RANURADOS	2.3. 2 4. 7 1	SERVICIO	S/ 1,800.00					1	S/ 1,800.00
118	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	526000130640	SERVICIO DE DESMONTAJE Y MONTAJE DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3. 2 4. 7 1	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
119	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	901500070031	SERVICIO DE EMBALAJE, CARGA Y TRASLADO DE DOCUMENTOS	2.3. 2 7. 1 1. 2	SERVICIO	S/ 2,000.00					1	S/ 2,000.00
120	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	767500010083	CABLE DE RED UTP CAT 6E X 305 m	2.3. 1 6. 1 2	CAJA	S/ 750.00					6	S/ 4,500.00
121	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	199200050044	CONECTOR RJ-45	2.3. 1 6. 1 2	UNIDAD	S/ 1.20					150	S/ 180.00
122	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	199200030007	PLACA DE PARED DE 1 PUERTO RJ45	2.3. 1 6. 1 2		S/ 4.00					50	S/ 200.00
123	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	199200030005	PLACA DE PARED DE 2 PUERTO RJ45	2.3. 1 6. 1 2		S/ 4.00					50	S/ 200.00
124	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700030279	ESQUINERO PARA CANALETA DE PVC DE 60 mm X 22 mm	2.3. 1 6. 1 3		S/ 5.00					42	S/ 210.00
125	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700030905	RINCONERO PARA CANALETA DE PVC 20 mm X 60 mm	2.3. 1 6. 1 3		S/ 5.00					10	S/ 50.00
126	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700030194	CURVA PLANA DE PVC PARA CANALETA 22 mm X 60 mm	2.3. 1 6. 1 3		S/ 5.00					12	S/ 60.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 55

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
127	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	199200050341	CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6 COLOR AZUL	2.3.1.6.1.2		S/ 7.00					105	S/ 735.00
128	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700030365	ESQUINERO PARA CANALETA DE PVC 19 mm X 39 mm	2.3.1.6.1.3		S/ 3.00					71	S/ 213.00
129	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700030849	RINCONERO PARA CANALETA DE PVC 18 mm X 39 mm	2.3.1.6.1.3		S/ 3.00					9	S/ 27.00
130	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700030193	CURVA PLANA DE PVC PARA CANALETA 39 mm X 18 mm	2.3.1.6.1.3		S/ 3.00					28	S/ 84.00
131	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700030266	ESQUINERO PARA CANALETA DE PVC 40 mm X 60 mm	2.3.1.6.1.3		S/ 7.00					5	S/ 35.00
132	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	01700030267	CURVA PLANA DE PVC PARA CANALETA 60 mm X 40 mm	2.3.1.6.1.3		S/ 7.00					2	S/ 14.00
133	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	281600210540	CABLE ELÉCTRICO 4 mm2 450/750 V X 100 m PUESTA A TIERRA	2.3.1.5.4.1		S/ 2.50					200	S/ 500.00
134	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700030991	CANALETA DE PVC 22 mm X 59 mm X 2.00 m	2.3.1.6.1.3		S/ 13.00					71	S/ 923.00
135	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700030135	CANALETA DE PLÁSTICO 40 mm X 60 mm X 2.00 m	2.3.1.6.1.3		S/ 17.00					20	S/ 340.00
136	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	375000080133	ESTUDIO DE AGUAS SUBTERRANEAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,500.00					1	S/ 6,500.00
137	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	071100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
138	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	071100380457	SERVICIO DE EVALUACION DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
139	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	942000030010	ALQUILER CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/ 380.00					25	S/ 9,500.00
140	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	GALON	S/ 16.00					375	S/ 6,000.00
141	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	070500011321	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL	2.3.2.7.8.1	SERVICIO	S/ 1,200.00					5	S/ 6,000.00
142	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	602255370108	MEDIDOR DE FLUJO DE AGUA Sonda MEDIDOR DE AGUA	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 34,220.00					1	S/ 34,220.00
143	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	602255370108	MEDIDOR DE FLUJO DE AGUA Sonda DE PROFUNDIDAD	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 4,500.00					1	S/ 4,500.00
144	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	60226471000	MULTIPARAMETRO	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 21,220.00					1	S/ 21,220.00
145	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	672215660001	BOMBA SUMERGIBLE	2.6.3.2.2.1	UNIDAD	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
146	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	375000080168	ESTUDIO GEOFÍSICO SOBRE MOVIMIENTO DE LA CAPA DE TIERRA	2.3.2.7.1.4.98	SERVICIO	S/ 40,000.00					1	S/ 40,000.00
147	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	602225960001	CRONOMETRO	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 50.00					4	S/ 200.00
148	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	503300070035	DRIZA DE 3/8 in.	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	S/ 150.00					1	S/ 150.00
149	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	290500060016	WINCHA DE METAL 50 m	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	S/ 150.00					3	S/ 450.00
150	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	285400110035	LINTERNA DE MANO CON BATERIA RECARGABLE	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 30.00					4	S/ 120.00
151	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	283400100002	PILA ALCALINA AA	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 5.00					20	S/ 100.00
152	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	283400220003	BATERIA ALCALINA 3 V	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 10.00					3	S/ 30.00
153	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	805000050339	GUANTE DE LATEX Y NEOPRENO TALLA L	2.3.1.6.1.4		S/ 75.00					1	S/ 75.00
154	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	731500010721	PINTURA ESMALTE	2.3.1.6.1.3	UNIDAD	S/ 135.00					4	S/ 540.00
155	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	737100020049	BROCHA PLANA N° 14	2.3.1.6.1.3	UNIDAD	S/ 20.00					3	S/ 60.00
156	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	139200160336	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 12 m	2.3.1.5.3.1		S/ 10.00					4	S/ 40.00
157	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	2.3.1.5.3.1		S/ 10.00					8	S/ 80.00
158	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	501100041046	BOLSA DE POLIETILENO 4 µm X 14 in X 20 in	2.3.1.5.3.1		S/ 20.00					4	S/ 80.00
159	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	511000060660	PIZETA DE PLASTICO 1 L	2.3.1.8.2.1		S/ 25.00					2	S/ 50.00
160	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	512000150435	FRASCO GOTERO DE PLASTICO X 30 mL	2.3.1.8.2.1		S/ 6.00					3	S/ 18.00
161	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	350500030009	AGUA DESTILADA	2.3.1.8.2.1		S/ 22.00					6	S/ 132.00
162	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2		S/ 1.00					10	S/ 10.00
163	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	716000010232	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2		S/ 3.50					10	S/ 35.00
164	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	716000010231	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2		S/ 3.50					10	S/ 35.00
165	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2		S/ 2.00					7	S/ 14.00
166	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	715000210036	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2		S/ 5.00					2	S/ 10.00
167	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2		S/ 7.00					9	S/ 63.00
168	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	717200040131	LIBRETA TOPOGRAFICA EMPASTADA RAYADA TAMAÑO A 6 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2		S/ 16.50					4	S/ 66.00
169	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	710600110099	MICA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA FOTOCHECK 6 cm X 10 cm	2.3.1.5.1.2		S/ 0.40					5	S/ 2.00
170	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	710600110087	CINTA IIMPRESA CON MOSQUETÓN PARA FOTOCHECK	2.3.1.5.1.2		S/ 2.00					3	S/ 6.00
171	8/11/2023	010	AAA URUBAMBA VILCANOTA	716000060376	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	2.3.1.5.1.2		S/ 3.00					3	S/ 9.00
202							TOTAL	S/ 427,230.80	9	S/ 58,600.00	9	S/ 34,100.00	162	S/ 826,857.49